Iogurte com preparo de frutas vermelhas e Iogurte 
com preparo de pêssego, da Chamada Pública abaixo, 
sendo vencedoras habilitadas:  Associação dos 
Pecuaristas e Agricultores Familiares do Município de 
Itapemirim - APEAGRI,  nos itens 3 a 7; 10 a 13; 
16 a 19; 22 a 68, com valor total de R$ 448.971,70 
(quatrocentos e quarenta e oito mil novecentos e 
setenta e um reais e setenta centavos) e Associação 
dos Pescadores e Armadores de Itapemirim - APAI, 

DOM/ES - Edição Nº2.882

quinta-feira, 6 de Novembro de 2025

Resultado de Licitação

RESULTADO HOMOLOGADO DE LICITAÇÃO 
- Retificado

Concorrência nº 010/2025

[...]

de serviços contínuos terceirizados de artífices e 
encarregado, a serem executados com regime de 
dedicação exclusiva de mão de obra, para atender as 
unidades da Secretaria de estado da Segurança 
Pública e Defesa Social - SESP 
LOTE ÚNICO: 
Valor total estimado: R$ 344.805,12 (trezentos e 
quarenta e quatro mil oitocentos e cinco reais e doze 
centavos) 
Disponibilidade do edital e envio das propostas: 
07/11/2025 às 09h00min. 
Início da Sessão Pública: 26/11/2025 às 10h00min. 
O certame será realizado por meio do Sistema de 
Compras do Governo Federal ( ), www.gov.br/compras

[...]

2025-MMP6M
UASG: 927155
Id CidadES TC/ES: 2025.500E2300004.01.0023

Objeto: REGISTRO DE PREÇOS PARA CONTRATAÇÃO DE 
SERVIÇOS DE TESTES DE INTEGRIDADE DE EPI E DE 
CONTROLE DE QUALIDADE DE RX ODONTOLÓGICO PARA 
DIRETORIA DE SAÚDE DA PMES.

Valor Estimado: R$ 22.216,60 (vinte dois mil duzentos e dezesseis 
reais e sessenta centavos).

Data da Sessão Pública: 12 de novembro de 2025 às 09:00h. 

O certame será realizado por meio do Sistema do Governo Federal 
(www.gov.br/compras), estando o edital disponível no endereço Portal de 
Contratações Públicas- PNCP.